[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/593/2006 – dir.leg.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de outubro de 2006.

Exmo. Juiz,

Com respeito ao Ofício nº 1712/06 - NASNLS – Processo nº 1992/06, no qual Vossa Excelência solicita o Regimento Interno desta Câmara, estamos encaminhando 1(um) exemplar do Regimento Interno e 1(um) exemplar da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Dr. Amílcar Gomes da Silva

JUIZ DE DIREITO

Juízo de Direito da Comarca de Bebedouro

2ª Vara/2ª Ofício Judicial

BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200